MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1299/2022 Em 13 de maio de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

/vtD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
A!!ÂJIAQUARA/SP

..#?159?fti:qgiiy:#:q e"«

De;ünatári.: GER. DE EXPEOIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0983/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /vtunicipal de Obras e
Serviços Públicos e pela Secretaria Municipal da Educação, que não há nas Secretarias
supramencíonadas programa que contemple o pleito

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AI)MSiLVA
Chefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XP780194M9P2RKSB
		2022-05-24T13:04:46-0300